
A8001
ECK-KEIL-
WANDMONTAGEADAPTER



ALLGEMEINES

Material Polycarbonat

Gewicht 44 g

Wetterfest Ja, IP65

Abmessung 148 x 60 x 27 mm (H x B x T)
5.83 x 2.36 x 1.06 in (H x B x T)

Lieferumfang 1x Eck-Keil-Wandmontageadapter
1x Kleinteile (Schrauben und Dübel)

EAN 4260423867345

Garantie Siehe www.doorbird.com/de/warranty

Winkel 7,5° vertikal nach oben oder unten

Kompatible Türstationen D1101V Aufputz

TECHNISCHE DATEN

Empfohlene Montagehöhe ohne A8001Empfohlene Montagehöhe mit A8001

1

Schrauben Sie den Adapter 
an die Wand.

Verschrauben Sie das 
Rückgehäuse mit dem Adapter.

2 3

Setzen Sie die Frontblende 
inklusive der elektrischen 
Haupteinheit auf das Rückgehäuse.

4

Drehen Sie die Sicherheits-
schrauben im Uhrzeigersinn bis 
sie festangezogen sind.

Körpergröße: 185 cm (72.8 in) Körpergröße: 185 cm (72.8 in)

Linsenhöhe: 132 cm (52.0 in)

Linsenhöhe: 145 cm (57.1 in)

Körpergröße: 175 cm (68.9 in) Körpergröße: 175 cm (68.9 in)

Linsenhöhe: 122 cm (48.0 in)

Linsenhöhe: 135 cm (53.1 in)

www.doorbird.com Irrtümer und Änderungen vorbehalten. | Stand 08/2020 - Copyright © 2019 Bird Home Automation GmbH – www.doorbird.com

14
7 

m
m

5.
79

 in

60,00 mm
2.36 in

27,20 mm
1.07 in

8°

8,11 mm
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